
PEDAGO RY PÖYTÄKIRJA 16/23

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

Aika: 31.10.2023 klo 17.00

Paikka: Boombox (M106), Seminaarinmäki 15

Läsnä: Minea Nirhamo

Emma Kola

Siru Kirkelä

Lotta Seppänen

Anni Hakala

Veera Hynninen

Atte Urama

Jussi Tikanmäki

Saku Virtanen

Friida Vallin poistuu ajassa 19.57 ja saapuu ajassa 20.33 (Zoom).

Tiia Hallamaa

Peetu Päärilä

Janne Rajamäki

Aapo Nikula

Jimi Rytkönen

Heidi Hakamäki

Viivi Porkka

Tea Huhdanperä (Zoom)

Venla Vihanto poistuu ajassa 20.05.

Sara Kangassuo

Elisa Ruoppa

Siiri Nissinen

Laura Harviainen

Olivia Haataja

Maria Malinen

Marianna Palola

Selma Jalonen

Maiju Lintulahti

Emma Juurakko

Essi Kurth



Roosa Ukkola poistuu 20.00 ja saapuu 20.22.

Ella Hulanmäki

Lotta Kauhanen

Iida Kärki poistuu 20.00 ja saapuu 20.22.

Heidi Tyrväinen poistuu 21.31.

Suzan Acanal poistuu 19.33 ja saapuu 19.37 (Zoom).

Saara Kaarakainen

Roosa Riutta

Patrik Jakonen poistuu ajassa 20.44.

Ruut Saastamoinen poistuu 19.58.

Eerika Kulo

Nita Kivimäki

Tatu Lappeteläinen (Zoom)

Petra Ahola (Zoom)

Anu Sakari

Anni Jalo (Zoom)

Jenni Haavisto

Eero Kokkarinen saapuu 17.17.

Saaga Rissanen saapuu 17.46, poistuu 19.50 ja saapuu 20.05.

Otto Heikkola saapuu 18.25.

Nea Kemppainen saapuu 18.43.

Kaisa Fellman saapuu 18.56 (Zoom), poistuu 19.09 (Zoom) ja saapuu 19.23.

Tuire Väärä saapuu 18.56 (Zoom).

Aleksi Segerman saapuu 18.57 ja poistuu 21.12 (Zoom).

Enni Salin saapuu 19.29. (Zoom).

Pekka Mikkonen saapuu 20.04. (Zoom)

Reeta Kosola saapuu 20.04. (Zoom)

Anni Vartiainen saapuu 20.39.

Miisa Hämäläinen saapuu 20.43

Hanna Silvennoinen saapuu 20.43

Miia Salo saapuu 20.44

Ella Pajari saapuu 21.00 ja poistuu 21.11.

Sonja Holm saapui ajassa 21.30



1. Kokouksen avaus

Minea Nirhamo avasi kokouksen klo 17.09.

2. Kokouksen toteutus

Kokous järjestetään hybriditoteutuksena Boomboxilla ja Zoomissa.

Hybriditoteutuksella mahdollistetaan kaikkien halukkaiden osallistuminen

kokoukseen.

Suurin osa osallistujista on saapunut paikan päälle Boomboxille. Kokouksen alkaessa

osallistujia on 47. Heistä viisi osallistuu Zoomin välityksellä.

Minea Nirhamo käy läpi kokouksen käytänteet muun muassa puheenvuorojen

pyytämisen ja kokouksesta poistumisen suhteen.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous on kutsuttu koolle sääntöjen mukaisesti. Kokouskutsu on jaettu sekä

nettisivuilla että Instagramissa kuukausi ennen syyskokouksen ajankohtaa ja lähetetty

jäsenille sähköpostitse 24.10.

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen

Veera Hynninen ehdottaa lisättäväksi kohdan 7. Sääntömuutosehdotus

luottamustehtäviin hakemisen ohjesääntöön.

Näin kaikki kohdat 7 eteenpäin siirtyvät yhdellä eteenpäin.

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.



5. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden

valinta

Emma Kola ehdottaa kokouksen puheenjohtajaksi Tiia Hallamaata. Tiia Hallamaa

hyväksyy ehdotuksen. Tiia Hallamaa valitaan kokouksen puheenjohtajaksi.

Anni Hakala ehdottaa kokouksen sihteereiksi Siru Kirkelää ja Lotta Seppästä, jotka

hyväksyvät ehdotuksen. Siru Kirkelä ja Lotta Seppänen valitaan kokouksen

sihteereiksi.

Veera Hynninen ehdottaa että pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina.

Ehdotus hyväksytään.

Veera Hynninen ehdottaa pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Minea

Nirhamoa ja Emma Kolaa, jotka hyväksyvät ehdotuksen. Minea Nirhamo ja Emma

Kola valitaan kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi.

6. Pedagon säännöt

Minea Nirhamo ja Emma Kola esittelevät yhdistyksen säännöt.

Eero Kokkarinen saapuu ajassa 17.17.

Tiia Hallamaa avaa ja sulkee keskustelun Pedagon säännöistä.

7. Sääntömuutosehdotus Luottamustehtäviin hakemisen ohjesääntöön

Minea esittelee hallituksen muutosehdotuksen. Muutosehdotuksessa alleviivattuna

olevaa tekstiä ehdotetaan poistettavaksi.

Kohta: Hallitushaku; Syyskokous

Kohta 4.

Jos hakijoita on enemmän kuin yksi, suoritetaan suljettu äänestys.

○ Puheenjohtajavaalin ratkaisee ehdoton äänten enemmistö.



○ Muut hallituksen jäsenet valitaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä.

○ Äänten jakautuessa tasan, arpa ratkaisee.

Perustelu kohtien poistamiselle:

Yhdistyksen sääntöjen §7 ja Luottamustehtäviin hakemisen ohjesääntö kohta

Hallitushaku; syyskokous; 4. ovat ristiriidassa keskenään ja ohjesääntöjen tulisi

täydentää, ei korjata tai muuttaa, yhdistyksen sääntöjä. Tällöin tulee muokata

yhdistyksen sääntöjä tai ohjesääntöä.

Yhdistyksen säännöt:

Kohta, jossa käsitellään yhdistyksen kokouksien vaalimenettelyjä:

7 § Aineyhdistyksen kokouksessa on jokaisella kokoukseen osallistuvalla jäsenellä
yksi ääni. Henkilövaalit toimitetaan suljetuin lipuin. Äänten jakautuessa tasan tulee
päätökseksi se mielipide, johon puheenjohtaja on yhtynyt, paitsi vaalissa ja suljetussa
lippuäänestyksessä, joissa ratkaisee arpa.

Yhdistyksen sääntöjen muokkaaminen vaatii hyväksytyksi tulemista kahdessa

peräkkäisessä yhdistyksen kokouksessa, kun taas ohjesäännöt voidaan päivittää

yhdellä hyväksymiskerralla yhdistyksen kokouksessa ja päivitetty ohjesääntö tulee

voimaan välittömästi hyväksymisen jälkeen. Koska syyskokouksen vaali on tänään,

on muokattava ohjesääntö olemaan yhdenmukainen yhdistyksen sääntöjen kanssa.

Tiia Hallamaa avaa keskustelun Sääntömuutosehdotuksesta Luottamustehtäviin

hakemisen ohjesääntöön.

Aapo Nikula kysyy tarkennusta ohjesääntöön koskien puheenjohtajaäänestyksen

tasatilannetta ja siinä olevaa lisäystä koskien ehdotonta äänten enemmistöä.

Tiia Hallamaa sulkee keskustelun aiheesta ja hallituksen ehdotus

sääntömuutosehdotuksesta hyväksytään sellaisenaan.

Ohjesääntöön tehty muutos tulee voimaan välittömästi.



8. Pedagon kestävyysohjelma 2024-26

Hallituksen kestävän kehityksen vastaava Lotta Seppänen avaa kestävyysohjelman

tekoprosessia ja tämän jälkeen esittelee kestävyysohjelman vuosille 2024-26.

Tiia Hallamaa avaa ja sulkee keskustelun seuraavasti: Johdanto käsitellään kaksi

tekstikappaletta kerrallaan. Tämän jälkeen kohdat käsitellään ensin avaamalla

keskustelu kunkin kohdan johdantokappaleesta. Tämän jälkeen käsitellään yksi

tavoite, toimenpide ja ensisijainen vastuu -osio kerrallaan.

Johdanto

Ei kysymyksiä tai kommentteja.

Tapahtumat

Ruut Saastamoinen kysyy roskien kierrätystä koskien, miksi ensimmäisen

tavoitteen toimenpiteessä “Tapahtumista kertyneet pullot ja tölkit palautetaan

ja mahdolliset muut jätteet lajitellaan mahdollisuuksien mukaan.” on mainittu

erikseen “mahdollisuuksien mukaan”.

Hallituksen jäsenet Lotta Seppänen ja Saku Virtanen avaavat asiaa muun

muassa käytännön toteutuksen näkökulmasta sekä selittävät, miksi asia on

ilmaistu juuri näin.

Ei esitetä muutosehdotusta kyseiseen kohtaan.

Lotta Kauhanen kysyy koskien toisen tavoitteen toimenpidettä “Pedago suosii

tapahtumapaikkoja, jonne on mahdollista kulkea kävellen, pyörällä tai

julkisilla kulkuvälineillä. Pedago järjestää yhteiskyydityksen paikalle, mikäli

edellä mainitut ehdot eivät täyty.” miten määritellään se, että osallistuja pystyy

saapumaan paikalle vaikkapa kävellen tai pyörällä opiskelijoiden asuessa eri

puolilla kaupunkia. Saku Virtanen kertoo tapahtuman järjestäjien olettavan

osallistujien asuvan kampuksen läheisyydessä. Jussi Tikanmäki lisää, että

lyhyet, parin tunnin mittaiset tapahtumat pyritään aina järjestämään

kampuksen ja keskustan läheisyydessä.



Sara Kangassuo kommentoi neljännessä tavoitteessa olevaa sanaa “pyritään”:

“Ruokailu on ympäristöystävällistä ja ruokahävikki pyritään minimoimaan.“

Sara huomauttaa, että tavoitteeseen ei tarvitse joka kerta päästä ja ehdottaa

“pyritään” -sanan poistamista.

Aapo Nikula kysyy, miksi samaisen tavoitteen toimenpiteessä kerrotaan

Pedagon tarjoavan tapahtumissaan kasvisruokaa ns. “vain” lähtökohtaisesti.

Lotta Seppänen avaa asiaa mainitsemalla muun muassa vujujen

kala-vaihtoehdon.

Tämän jälkeen palataan Sara Kangassuon muutosehdotukseen ja

muutosehdotus hyväksytään.

Tämän jälkeen tavoitteen muotoilu on “Ruokailu on ympäristöystävällistä ja

ruokahävikki minimoidaan.”

Toimenpiteeseen ei ehdoteta tehtäväksi muutoksia.

Saaga Rissanen saapuu ajassa 17.46.

Hankinnat ja materiaalien käyttö

Roosa Ukkola kommentoi ensimmäisen tavoitteen toimenpiteessä olevaa

kohtaa “Hankintojen vuokraus- ja lainausmahdollisuudet esim. JYYltä

selvitetään ennen ostamista.” ja pohti, miksi tässä kohtaa ei mainita myös

tapahtuman järjestäjiä itseään sekä jäsenistöä.

Emma Kola perusteli ratkaisua sillä, että jäsenistöä / yksityishenkilöitä ei

voida velvoittaa tuomaan tapahtumiin omaisuuttaan muun muassa

rikkoutumisriskin vuoksi.

Ei esitetä muutosehdotusta kyseiseen kohtaan.

Jäsenistön tiedottaminen ja aktivoiminen

Ei kysymyksiä tai kommentteja.

Hallituksen toiminta



Ei kysymyksiä tai kommentteja.

Syyskokous hyväksyy kestävyysohjelman vuosille 2024-26.

Tauko 18.01-18.11.

9. Toimintasuunnitelma 2024

Pedagon hallitus esittelee toimintasuunnitelman vuodelle 2024.

Tiia Hallamaa avaa ja sulkee keskustelun jokaisen kohdan / tavoitteen välissä.

Emma Kola esittelee toimintasuunnitelmasta kohdan Yleistä.

Tiia Hallamaa selittää vielä tarkemmin, mikä toimintasuunnitelma on ja miksi

sellainen tehdään.

Emma Kola ehdottaa lisättäksi kohtaan: “Pedago ry:n hallitus on vastuussa

toimintasuunnitelman, talousarvion ja yhdenvertaisuusohjelman

toteutumisesta ja seurannasta.” myös maininnan kestävyysohjelmasta.

Muutosehdotus hyväksytään ja lopullinen muotoilu on: “Pedago ry:n hallitus

on vastuussa toimintasuunnitelman, talousarvion, yhdenvertaisuusohjelman

sekä kestävyysohjelman toteutumisesta ja seurannasta.”.

Emma Kola esittelee kohdan Painopistealue - Pedago 60v sekä tämän alla olevan

kohdan Osallistaminen.

Tämän jälkeen siirrytään käsittelemään osiota Sektorit.

Atte Urama esittelee kohdan Talous.

Minea Nirhamo esittelee kohdan Viestintä.

Otto Heikkola saapuu ajassa 18.25.



Janne Rajamäki kysyy tarkennusta ensimmäisen tavoitteen toimenpiteessä

olevaan kohtaan “Pedago ry:n viestintää hoitaa kaksi henkilöä”. Hän pohtii,

onko kyseessä liian tarkka rajaus.

Minea Nirhamo vastaa, että tällä ennaltaehkäistäisiin se, ettei viestintävastaava

kuormittuisi.

Muutosehdotus: “Pedago ry:n viestintää hoitaa vähintään kaksi henkilöä.”

Tällöin henkilöiden määrää ei rajattaisi liian tarkasti.

Tiia Hallamaa kommentoi, että toimenpiteessä ei rajata henkilöiden olevan

esimerkiksi hallituksen jäseniä vaan kyseessä voivat olla ketkä tahansa

pedagolaiset.

Muutosehdotus koskien viestinnästä vastaavien henkilöiden määrää

hyväksytään.

Suzan Acanal kysyy tarkennusta kriisiviestintäsuunnitelman tarkoituksesta.

Minea Nirhamo selventää, että se ohjaa Pedagon viestintää mahdollisissa

kriisitilanteissa.

Toisen tavoitteen toimenpiteitä käsiteltäessä Emma Kola tarkentaa, mitä

kuvatulkkaukset ja korkeakontrastiset viestintäkuvat tarkoittavat.

Siru Kirkelä esittelee kohdan Edunvalvonta.

Sara Kangassuo ehdottaa muutosta tavoitteeseen “Pedago ry pyrkii

monipuoliseen yhteistyöhön edunvalvonnassa.” Tavoitteesta poistettaisiin sana

“pyrkii” ja muutosten jälkeen tavoite olisi “Pedago ry edistää monipuolista

yhteistyötä edunvalvonnassa.”

Muutosehdotus hyväksytään.

Lotta Seppänen ja Friida Vallin esittelevät kohdan Yhdenvertaisuus.

Aapo Nikula kommentoi ensimmäisen tavoitteen toimenpiteen kohtaa

“Pedago ry:n tapahtumissa toimii nimetty turvahenkilö.” ja ehdottaa

lisättäväksi “vähintään yksi”.



Muutosehdotus 1: “…Pedago ry:n tapahtumissa toimii vähintään yksi nimetty

turvahenkilö.”

Friida Vallin pohtii, miten tämä toimii esimerkiksi Herkkuapprojen kaltaisissa

tapahtumissa, joissa ei ole nimettyä turvahenkilöä.

Emma Kola nostaa esille sen, että toisinaan turvahenkilöitä korvaavat

tapahtumapaikalla olevat järjestyksenvalvojat / muu henkilökunta.

Muutosehdotus 2: “Pedago ry:n tapahtumissa toimiin vähintään yksi nimetty

turvallisuudesta vastaava henkilö esimerkiksi turvahenkilö,

järjestyksenvalvoja tai tapahtumapaikan henkilökunta.”

Olivia Haataja pohtii, tarvitseeko ensimmäiseen muutosehdotukseen lisätä,

että alkoholitapahtumissa turvahenkilöitä on aina vähintään kaksi.

Emma Kola toteaa, että tästä löytyy tarkennus yhdenvertaisuusohjelmassa.

Janne Rajamäki kysyy, tuleeko tarkentaa sitä, kuka turvahenkilön nimeää.

Nea Kemppainen saapuu ajassa 18.43.

Emma Kola huomauttaa, että asiaa tarkennetaan alempana olevassa

tavoitteessa.

Heidi Hakamäki pohtii kerhojen turvahenkilökäytäntöä, sillä kerhojen

kohdalla turvahenkilöä ei erikseen nimetä, mutta se oletuksellisesti on

kerhonvetäjä.

Ehdotetaan lisättäväksi: “… Kerhotoiminnassa ja liikuntavuoroilla

vastuuhenkilöt toimivat turvahenkilöinä.”

Jussi Tikanmäki kommentoi muutosehdotus 2:sta sen osalta, että voidaanko

turvahenkilönä toimivan järjestyksenvalvojan olettaa olevan tarpeeksi perillä

Pedagon turvallisemman tilan periaatteista.

Emma Kola huomauttaa, että turvallisemman tilan periaatteet ovat yleispäteviä

ohjeita, joiden perusteella järjestyksenvalvojat tekevät työtään ja puuttuvat

kohtaamaansa epäasialliseen käytökseen.

Käsiäänestys koskien muutosehdotuksia. Muutosehdotus 2 saa eniten ääniä.

Lisäksi hyväksytään kerhoja ja liikuntavuoroja koskeva lisäys.

Toimenpiteen muotoilu muutosten jälkeen: “Pedago ry:n tapahtumissa toimii

vähintään yksi nimetty turvallisuudesta vastaava henkilö esimerkiksi

turvahenkilö, järjestyksenvalvoja tai tapahtumapaikan henkilökunta.



Kerhotoiminnassa ja liikuntavuoroilla vastuuhenkilöt toimivat

turvahenkilöinä.”

Anni Hakala esittelee kohdan SOOL.

Kaisa Fellman ja Tuire Väärä saapuvat ajassa 18.56.

Anni Hakala esittelee kohdan Työelämä- & alumnitoiminta.

Laura Harviainen kysyy tarkennusta siihen, missä kanavissa alumneja

tiedotetaan. Anni Hakala kertoo, että Facebook-ryhmä suljetaan, mutta

vaihtoehtoja tälle mietitään.

Janne Rajamäki ehdottaa ensimmäisen tavoitteen toimenpiteessä olevaa

kohtaa “Työelämä- ja alumnitoiminnasta vastaa yksi hallituksen jäsen”

muutettavaksi muotoon “Työelämä- ja alumnitoiminnasta vastaa vähintään

yksi hallituksen jäsen”.

Muutosehdotus hyväksytään.

Sara Kangassuo ehdottaa toisen tavoitteen muotoilua “Alumnitoimintaan

pyritään luomaan jatkuvuutta.” muutettavaksi muotoon “Alumnitoimintaan

luodaan jatkuvuutta.”.

Muutosehdotus hyväksytään.

Aleksi Segerman saapuu ajassa 18.57.

Jimi Rytkönen kommentoi kolmannen tavoitteen toimenpidettä “Pedago ry

järjestää vähintään yhden excursion, joka tarjoaa mahdollisuuksia verkostoitua

ja kouluttautua eri sidosryhmien kanssa.” ja pohtii tätä toimenpidettä muun

muassa rahallisen panoksen osalta.

Emma Kola tarkentaa, ettei excursio välttämättä tarkoita sitä, että lähdetään

pois Jyväskylän alueelta. Excursio on yritysvierailu ja niitä voi järjestää myös

Jyväskylän sisäisesti, jolloin rahaa ei kulu matkoihin eikä majoituksiin.

Tiia Hallamaa painottaa, että dokumentti on toimintaa ohjaava, ei sitova.



Friida Vallin, Saku Virtanen ja Jussi Tikanmäki esittelevät kohdan Tapahtumat.

Kaisa Fellman poistuu ajassa 19.09.

Saaga Rissanen esittelee kohdan Yritysyhteistyö.

Saaga Rissanen avaa kohtaa “Laajennetaan yhteistöiden muotoa jatkuvien

yhteistöiden lisäksi lyhytkestoisempiin ja tapahtumakohtaisiin yhteistöihin.”.

Tämän myötä jatkossa voitaisiin toteuttaa yhteistöitä vaikkapa tapahtumien

luonteeseen sopivasti myös muiden, kuin vuoden pituisten

yritysyhteistyökumppanuuksien kanssa.

Lotta Seppänen esittelee kohdan Kestävä kehitys.

Veera Hynninen esittelee kohdan Tutortoiminta.

Ensimmäisen tavoitteen toimenpidettä käsiteltäessä Maiju Lintulahti kysyy

tarkennusta siihen, kuka lukee kirjalliset tutorhakemukset.

Veera Hynninen kertoo, että hallitus lukee anonyymit tutorhakemukset ja vain

tutorvastaava saa tietää hakemusten kirjoittajat.

Tiia Hallamaa avaa tutor-hakuprosessia sekä tutorien palkkaamista ja sen

monitahoisuutta.

Kaisa Fellman saapuu ajassa 19.23.

Maria Malinen kysyy, tarvitseeko jossain kohtaa olla maininta siitä, että

tutorvastaava saa tietää hakijoiden nimet.

Minea Nirhamo kommentoi, että asiasta käydään parhaillaan keskustelua

laitoksen kanssa ja tutor-valinnat saattavat muuttua seuraavina vuosina.

Esimerkkinä se, että tutorhakijat esittäytyvät Pedagon hallituksen sijasta

laitoksen henkilökunnalle. Tämän vuoksi muutosta ei kannata tehdä.

Saku Virtanen kysyy, tarvitaanko silti tarkennus toimenpiteen kohtaan

“  Kirjalliset tutorhakemukset käsitellään anonyymisti.”



Veera Hynninen kommentoi, että tutorvastaava on jäävi eikä osallistu

äänestykseen.

Tiia Hallamaa ehdottaa toimenpidettä “Tutorvalinnat tehdään yhteistyössä

opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Kirjalliset tutorhakemukset käsitellään

anonyymisti.” kirjattavaksi muotoon “Mikäli tutorvalinnat toteutetaan

aikaisempien vuosien mukaan yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa,

kirjalliset tutorhakemukset käsitellään anonyymisti.”

Minea Nirhamo ehdottaa muotoiluksi: “Kirjalliset tutorhakemukset käsitellään

anonyymisti poislukien tutorvastaava.”

Jussi Tikanmäki esittää, että lisättäisiin sana “mahdolliset” kirjallisten

hakemusten eteen.

Saku ehdottaa muotoiluksi “Tutorvalinnat tehdään yhteistyössä

opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Kirjalliset tutorhakemukset käsitellään

anonyymisti Pedago ry:n hallituksen toimesta poislukien tutorvastaava.”

Tiia Hallamaa vetää ensimmäisen muutosehdotuksen pois pöydältä.

Enni Salin saapuu ajassa 19.29.

Minea Nirhamo esittää muutosehdotuksen muotoiluksi: “Tutorvalinnat

tehdään yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Kirjalliset

tutorhakemukset käsitellään anonyymisti Pedago ry:n hallituksen toimesta.

Tutorvastaava jäävää itsensä pois Pedagon hallituksen tutorehdotuksen

äänestyksestä opettajankoulutuslaitokselle.”

Saku Virtanen ja Jussi Tikanmäki ehdottavat seuraavanlaista muutosehdotusta:

“Tutorvalinnat tehdään yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa.

Kirjalliset tutorhakemukset käsitellään anonyymisti Pedago ry:n hallituksen

toimesta. Tutorvastaava jäävää itsensä pois tutorhakijoiden kirjallisten

hakemusten käsittelystä.”

Suzan Acanal poistuu ajassa 19.33.

Sara Kangassuo kysyy tutorhakemusten käsittelyn suhteen siitä, miten

tutorhakemusten anonymisointi tapahtuu.



Järjestetään äänestys kahden muutosehdotuksen välillä ja Saku Virtasen sekä

Jussi Tikanmäen esittämä muutosehdotus 2 hyväksytään. Toimenpiteen

lopullinen muotoilu on: “Tutorvalinnat tehdään yhteistyössä

opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Kirjalliset tutorhakemukset käsitellään

anonyymisti Pedago ry:n hallituksen toimesta. Tutorvastaava jäävää itsensä

pois tutorhakijoiden kirjallisten hakemusten arvioinnista.”

Suzan Acanal saapuu ajassa 19.37.

Veera Hynninen esittelee kohdan Fuksitoimikunta.

Sara Kangassuo kysyy tarkennusta fuksitoimikunnan toimintaan ja erityisesti

siihen, millainen toimikausi toimikunnalla on ja kenen vastuulla fuksiaiset

tulevat jatkossa olemaan.

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja Roosa Ukkola vastaa, että fuksitoimikunnan

toimikausi on fuksivuoden syyskuusta toisen lukuvuoden syyskuuhun. Tällöin

fuksitoimikunnan jäsenet ovat toisen vuosikurssin jäseniä ja ovat vastuussa

muun muassa fuksiaisista.

Minea Nirhamo esittelee kohdan Etukäteen kirjataan seuraavaa.

Ella Hulanmäki kommentoi kohtaa Huhtikuu ja pohtii, riittääkö koko keväälle

kahdet, huhtikuun ja maaliskuun, sitsit.

Saku Virtanen vastaa, että nämä ovat vain ns. pakollisia tapahtumia, jonka

lisäksi sitsejä voidaan järjestää enemmänkin niin halutessaan.

Emma Kola korostaa, että myös 60v-juhlavuoden perinnetapahtuma voi olla

sitsit perinteisellä mausteella.

Tiia Hallamaa kommentoi, että toimintasuunnitelman tapahtumat ja niiden

suuri määrä voivat asettaa paineita etenkin uusille toimijoille sekä pohtii

luottamustoimijoiden hyvinvointia ja jaksamista.

Saku Virtanen komppaa, että järkyttyi itsekin tapahtumavastaavan pestiin

hypätessään ennalta kirjattujen tapahtumien määrästä, mutta korostaa samalla

sitä, että tapahtumavastaavat tai edes hallitus eivät osallistu jokaisen



tapahtuman suunnitteluun vaan seasta löytyy myös muiden pestien järjestämiä

sekä poikkitieteellisiä tapahtumia.

Minea Nirhamo kommentoi, että tänä vuonna ollaan tietoisesti haluttu nimetä

tapahtumia toimintasuunnitelmaan, jotta ne toteutuisivat.

Tiia Hallamaa pohtii, että tällaisenaan toimintasuunnitelma ohjaa

hallituslaisten toimintaa, mutta toisaalta vie hallituslaisten luovuutta pois.

Saaga Rissanen poistuu ajassa 19.50

Saku Virtanen kommentoi sitä, että vaikka tapahtumat ovatkin samannimisiä,

pelivaraa esimerkiksi tapahtuman sisällön ja viestimisen suhteen on.

Kohtaan Huhtikuu ei tehdä muutoksia vaan se hyväksytään sellaisenaan.

Tiia Hallamaa huomauttaa Marraskuun kohdalla sitsien nimeämisestä:

keväällä sitsit olivat nimellä Sitsit, kun taas marraskuussa ne on nimetty

Pedagon sitseiksi.

Saku Virtanen kommentoi, että tämä jättää pelivaraa, jotta kevään sitsit

voidaan järjestää myös yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa ja mainitsee

vuoden 2023 vappusitsit yhdessä Varkaiden kanssa.

Lotta Kauhanen kysyy, miksi joulukuun kohdalla ei ole mainintaa

hengailuillasta. Lisätään kohtaan Joulukuu kohta Joulukuun hengailuilta.

Syyskokous hyväksyy toimintasuunnitelman vuodelle 2024.

Friida Vallin poistuu ajassa 19.57.

Tauko 19.57 - 20.07

Ruut Saastamoinen poistuu ajassa 19.58.

Roosa Ukkola ja Iida Kärki poistuvat ajassa 20.00.

Pekka Mikkonen ja Reeta Kosola saapuvat ajassa 20.04.

Saaga Rissanen saapuu ajassa 20.05.

Venla Vihanto poistuu 20.05.



10. Talousarvio 2023

Atte Urama avaa, mitä talousarvio tarkoittaa ja millainen dokumentti se on.

Tiia Hallamaa kannustaa kaikkia kommentoimaan ja kysymään, mikäli talousarviossa

on jotakin kysyttävää.

Hallituksen talousvastaava Atte Urama esittelee talousarvion vuodelle 2024.

Tiia Hallamaa avaa ja sulkee keskustelun jokaisen kohdan jälkeen.

Kiinteät tulot

Kaisa Fellman kommentoi toiminta-avustusten määrää ja toivoo, että se

kirjattaisiin muodossa “yhteensä”. Nyt saa sellaisen käsityksen, että

molemmista avustuksista saisi 200 €.

Muutosehdotus hyväksytään.

Kiinteät menot

Lotta Kauhanen kysyy, mitä hallituksen virkistäytyminen tarkoittaa ja mihin

siihen varatut rahat käytetään.

Atte Urama avaa, että hallituksen virkistäytyminen on hallituksen itsensä

päättämää toimintaa, esimerkiksi ravintolassa käymistä.

Tiia Hallamaa tarkentaa, että tätä rahaa ei voi nostaa rahana / palkkana vaan se

tulee hyödyntää yhteisen tekemisen merkeissä.

Saku Virtanen kommentoi, että tämä raha on varattu edistämään hallituksen

ryhmäytymistä.

Tuotemyynnin tulot

Peetu Päärilä kysyy, mihin perustuu arvio siitä, että vaatetilausten tuotot

lisääntyvät 30 %:lla.



Atte Urama vastaa, että loput Kansankynttilä-colleget on budjetoitu

myytäväksi vuoden 2024 aikana.

Emma Kola kertoo, että Kansankynttilä-collegeita on tarjottu tänä vuonna

ensisijaisesti opiskelijoille. Tästä edespäin niitä myydään myös valmistuneille

opettajille, jotka voivat näin tukea Pedagon 60 v-juhlavuotta.

Iida Kärki ja Roosa Ukkola saapuvat ajassa 20.22.

Toiminnan sektorien arvioitu liikevaihto

Jussi Tikanmäki kysyy, voidaanko Hoplop lisätä poikkitieteellisten

tapahtumien tuloihin. Lisäys tehdään, sillä tapahtuma löytyy myös

toimintasuunnitelmasta.

Tiia Hallamaa kysyy selvennystä siihen, mitä tarkoittaa, jos tapahtuma on

ylijäämäinen.

Atte Urama selittää tämän tarkoittavan, että tapahtumasta saadaan tuottoa.

Peetu Päärilä kysyy, ovatko arviot sellaisia, joita Pedago pyrkii tavoittelemaan

vai onko kyseessä vain puhdas arvio.

Atte Urama kertoo, että kyseessä on arvio, joka nojaa toimintasuunnitelmaan.

Peetu Päärilä kysyy, miksi tuloja tarvitaan enemmän kuin menoja.

Atte Urama kertoo tämän johtuvan edellisellä kaudella tulleesta tappiosta.

Syyskokous hyväksyy talousarvion vuodelle 2023.

11. Vuoden 2024 luottamustoimijoiden edut

Jussi Tikanmäki kertaa, ketkä kaikki ovat luottamustoimijoita Pedagossa sekä

tarkentaa, että hallituslaiset eivät saa palkkaa, vaan palkkio tehdystä työstä voidaan

korvata erilaisilla etuuksilla.

Jussi Tikanmäki esittelee tulevan vuoden luottamustoimijoiden edut.



Roosa Ukkola kysyy fuksitoimikunnan puolesta, koskevatko edut myös

fuksitoimikuntaa.

Jussi Tikanmäki kertoo, että fuksitoimikunnan etuja ei vielä tiedetä, mutta ne

voidaan kirjata dokumenttiin viimeistään vuoden 2024 syyskokouksessa.

Saku Virtanen täsmentää, että tämä riippuu yhteistyökumppaneista, joihin

ollaan parhaillaan yhteyksissä asian tiimoilta.

Roosa Ukkola tarkentaa kysyneensä asiaa, koska hallituksen kokouksessa oli

ollut puhetta etujen saamisesta jo mahdollisesti marraskuun aikana.

Emma Kola kommentoi, että vielä ei ole tietoa saavatko fuksitoimikunnan

toimijat etuja lainkaan ja asiaan palataan, kun yritysyhteistyökumppaneilta

saadaan vastauksia.

Friida Vallin saapuu ajassa 20.33.

Luottamustoimijoiden edut

Lotta Kauhanen kysyy, saako turvahenkilö tapahtuman ilmaiseksi vaikkei

olisikaan muutoin luottamustoimissa kuten hallituksessa.

Saku Virtanen kertoo, että jokainen turvahenkilö saa maksuttomana ainakin

alkoholittoman menun.

Janne Rajamäki kysyy tarkennuksena siihen, mitä 40 € hintakatto tarkoittaa

kohdassa “Ilmaiseksi tarjottavien tapahtumien hintakattona on kuitenkin 40 €,

joiden ylitystä Pedago ry ei kustanna, vaikka kyseinen henkilö toimisikin

tapahtumassa vastuutehtävässä.”

Saku Virtanen tarkentaa, että hintakatto tarkoittaa, että jos tapahtuman hinta

ylittää 40€ (esimerkkinä bussimatkat), maksetaan hallituksen toimesta 40 € ja

erotuksen maksaa osallistuja itse.

Anni Vartiainen saapuu ajassa 20.39.

Hallituksen jäsenten edut



Sara Kangassuo kysyy, saavatko alkuun myös hallituksessa jatkavat

hallituspinssin, sillä nyt on kirjattu vain ensimmäistä vuottaan hallituksessa

toimivien saavan pinssin.

Emma Kola vastaa myös jatkavien saavan pinssin, mutta tarkentaa, ettei sitä

voi saada takautuvasti.

12. Vuoden 2024 hallituksen koko

Sääntömuutoksien myötä hallituksen koko voi olla puheenjohtaja, varapuheenjohtaja

ja 5-12 hallituksen jäsentä.

Anni Hakala ehdottaa hallituksen kooksi puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 12

muuta hallituksen jäsentä.

Ehdotus hyväksytään.

Minea Nirhamo esittelee hallitukseen hakemisen ohjesäännön.

Miisa Hämäläinen ja Hanna Silvennoinen saapuvat ajassa 20.43.

Patrik Jakonen poistuu ajassa 20.44.

Miia Salo saapuu ajassa 20.44.

Tauko 20.46-20.49.

13. Hallitus vuodelle 2024

13.1. Puheenjohtaja

Anni Hakala ehdottaa Veera Hynnistä.

Veera Hynninen hyväksyy.

Saaga Rissanen ehdottaa Atte Uramaa.

Atte Urama hyväksyy.



Atte Urama ja Veera Hynninen saavat kaksi (2) minuuttia aikaa esittäytyä.

Jimi Rytkönen pitää kahden (2) minuutin mittaisen kannatuspuheenvuoron Atte

Uramalle.

Ella Pajari saapuu ajassa 21.00.

Jussi Tikanmäki pitää kahden (2) minuutin mittaisen kannatuspuheenvuoron Veera

Hynniselle.

Tämän jälkeen Tiia Hallamaa julistaa äänestysrauhan.

Ääniä annetaan yhteensä 54, joista tyhjiä on 1.

Atte Urama saa 33 ääntä.

Veera Hynninen saa 20 ääntä.

Syyskokous päättää, että Pedagon puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Atte Urama.

13.2. Varapuheenjohtaja

Anni Hakala ehdottaa Veera Hynnistä.

Veera Hynninen hyväksyy.

Jimi Rytkönen ehdottaa Saaga Rissasta.

Saaga Rissanen kieltäytyy.

Emma Kola ehdottaa Saara Kaarakaista.

Saara Kaarakainen kieltäytyy.

Janne Rajamäki ehdottaa Peetu Päärilää.

Peetu Päärilä kieltäytyy.

Peetu Päärilä ehdottaa Janne Rajamäkeä.



Janne Rajamäki kieltäytyy.

Syyskokous päättää, että vuoden 2024 varapuheenjohtajana toimii Veera Hynninen.

13.3. Ensimmäisen vuosikurssin jäsenet (3 kpl)

Elisa Ruoppa ehdottaa Aapo Nikulaa.

Aapo Nikula hyväksyy.

Aleksi Segerman poistuu ajassa 21.12.

Olivia Haataja ehdottaa Essi Kurthia.

Essi Kurth hyväksyy.

Marianna Palola ehdottaa Roosa Ukkolaa.

Roosa Ukkola hyväksyy.

Maria Malinen ehdottaa Selma Jalosta.

Selma Jalonen hyväksyy.

Lotta Seppänen ehdottaa Elisa Ruoppaa.

Elisa Ruoppa kieltäytyy.

Jussi Tikanmäki ehdottaa Maiju Lintulahtea.

Maiju Lintulahti hyväksyy.

Olivia Haataja ehdottaa Emma Juurakkoa.

Emma Juurakko kieltäytyy.

Maria Malinen ehdottaa Siiri Nissistä.

Siiri Nissinen kieltäytyy.

Marianna Palola ehdotti Heidi Tyrväistä.

Heidi Tyrväinen kieltäytyy.



Aapo Nikula, Essi Kurth, Roosa Ukkola, Selma Jalonen ja Maiju Lintulahti saavat

esittäytyä yhden (1) minuutin ajan.

Tämän jälkeen Tiia Hallamaa julistaa äänestysrauhan.

Äänestäjiä on 52 ja ääniä annetaan yhteensä 156, joista tyhjiä ääniä 5.

Äänet jakautuvat seuraavasti:

Aapo Nikula saa 46 ääntä.

Essi Kurth saa 32 ääntä.

Roosa Ukkola saa 20 ääntä.

Selma Jalonen saa 18 ääntä.

Maiju Lintulahti saa 35 ääntä.

Vuoden 2024 hallitukseen ensimmäisen vuosikurssin edustajina valitaan Aapo Nikula,

Essi Kurth ja Maiju Lintulahti.

Sonja Holm saapuu ajassa 21.30.

13.4. Muut jäsenet (9 kpl)

Atte Urama ehdottaa Saaga Rissasta.

Saaga Rissanen kieltäytyy.

Olivia Haataja ehdottaa Maria Malista.

Maria Malinen hyväksyy.

Nita Kivimäki ehdottaa Sonja Holmia.

Sonja Holm hyväksyy.

Eerika Kulo ehdottaa Saku Virtasta.

Saku Virtanen hyväksyy.



Lotta Kauhanen ehdottaa Sara Kangassuota.

Sara Kangassuo hyväksyy.

Maria Malinen ehdottaa Olivia Haatajaa.

Olivia Haataja hyväksyy.

Veera Hynninen ehdottaa Anni Hakalaa.

Anni Hakala kieltäytyy.

Pekka Mikkonen ehdottaa Selma Jalosta.

Selma Jalonen hyväksyy.

Jussi Tikanmäki ehdottaa Lotta Seppästä.

Lotta Seppänen hyväksyy.

Saku Virtanen ehdottaa Roosa Ukkolaa.

Roosa Ukkola hyväksyy.

Lotta Kauhanen ehdottaa Siru Kirkelää.

Siru Kirkelä kieltäytyy.

Peetu Päärilä ehdottaa Janne Rajamäkeä.

Janne Rajamäki kieltäytyy.

Sonja Holm ehdottaa Nita Kivimäkeä.

Nita Kivimäki kieltäytyy.

Heidi Hakamäki ehdottaa Jimi Rytköstä.

Jimi Rytkönen kieltäytyy.

Emma Kola ehdottaa Anu Sakaria.

Anu Sakari kieltäytyy.



Kaisa Fellman ehdottaa Lotta Kauhasta.

Lotta Kauhanen kieltäytyy.

Lotta Seppänen ehdottaa Kaisa Fellmania.

Kaisa Fellman kieltäytyy.

Nea Kemppainen poistuu 21.35.

Heidi Hakamäki ehdottaa Peetu Päärilää.

Peetu Päärilä kieltäytyy.

Lotta Seppänen ehdottaa Iida Kärkeä.

Iida Kärki kieltäytyy.

Emma Kola ehdottaa Suzan Acanalia.

Suzan Acanal kieltäytyy.

Aapo Nikula ehdottaa Tea Huhdanperää.

Tea Huhdanperä kieltäytyy.

Lotta Kauhanen ehdottaa Jussi Tikanmäkeä.

Jussi Tikanmäki kieltäytyy.

Jimi Rytkönen ehdottaa Saara Kaarakaista.

Saara Kaarakainen kieltäytyy.

Sara Kangassuo ehdottaa Heidi Hakamäkeä.

Heidi Hakamäki kieltäytyy.

Jussi Tikanmäki ehdottaa Eerika Kuloa.

Eerika Kulo kieltäytyy.

Saku Virtanen ehdottaa Enni Salinia.

Enni Salin kieltäytyy.



Emma Kola ehdottaa Hanna Silvennoista.

Hanna Silvennoinen kieltäytyy.

Lotta Kauhanen ehdottaa Friida Vallinia.

Friida Vallin kieltäytyy.

Veera Hynninen ehdottaa Otto Heikkolaa.

Otto Heikkola kieltäytyy.

Roosa Ukkola ehdottaa Elisa Ruoppaa.

Elisa Ruoppa kieltäytyy.

Aapo Nikula ehdottaa Petra Aholaa.

Petra Ahola kieltäytyy.

Heidi Hakamäki ehdottaa Viivi Porkkaa.

Viivi Porkka kieltäytyy.

Veera Hynninen ehdottaa Pekka Mikkosta.

Pekka Mikkonen kieltäytyy.

Anni Hakala ehdottaa Laura Harviaista.

Laura Harviainen kieltäytyy.

Lotta Kauhanen ehdottaa Eero Kokkarista.

Eero Kokkarinen hyväksyy.

Kaisa Fellman ehdottaa Tuire Väärää.

Tuire Väärä kieltäytyy.

Atte Urama ehdottaa Saaga Rissasta.

Saaga Rissanen hyväksyy.



Elisa Ruoppa ehdottaa Marianna Palolaa.

Marianna Palola hyväksyy.

Maria Malinen, Sonja Holm, Saku Virtanen, Sara Kangassuo, Olivia Haataja, Selma

Jalonen, Lotta Seppänen, Roosa Ukkola, Eero Kokkarinen, Saaga Rissanen ja

Marianna Palola saavat esittäytyä yhden (1 min) ajan.

Tämän jälkeen Tiia Hallamaa julistaa äänestysrauhan.

Äänestäjiä on 51 ja äänet jakautuivat seuraavasti:

Maria Malinen 43

Sonja Holm 35

Saku Virtanen 48

Sara Kangassuo 42

Olivia Haataja 45

Selma Jalonen 32

Lotta Seppänen 36

Roosa Ukkola 29

Eero Kokkarinen 34

Saaga Rissanen 37

Marianna Palola 42

Vuoden 2023 hallituksen jäseniksi valitaan Maria Malinen, Sonja Holm, Saku

Virtanen, Sara Kangassuo, Olivia Haataja, Lotta Seppänen, Eero Kokkarinen, Saaga

Rissanen ja Marianna Palola.

Elisa Ruoppa ja Siiri Nissinen poistuvat ajassa 22.07.

14. Toiminnantarkastajat vuodelle 2024

Minea Nirhamo esittää toiminnantarkastajaksi vuodelle 2024 Matti Rautiaista ja Riitta

Tallavaaraa sekä varatoiminnantarkastajaksi Marja Mäensivua ja Johanna Kainulaista

Jyväskylän yliopiston opettajankoulutuslaitokselta.



Esitys hyväksytään.

15. META

Uusia hallituslaisia pyydetään jäämään kokouksen jälkeen paikalle. Otetaan kuva

uudesta hallituskokoonpanosta.

16. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja Tiia Hallamaa päätti kokouksen klo 22.08.

Jyväskylässä 31.10.2023.

Allekirjoitukset löytyvät seuraavalta sivulta. Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa.


